a realização da revisão obrigatória de 40.000 km do veiculo Strada Freedom, placa RVD6J40. 

FUNDAMENTO: Inciso “IV”, “a”, do art. 75 da Lei n.º 14.133/2021. 

EMPRESA: Concessionário de veículos Trevo LTDA.  

CNPJ Nº: 29.149.143/0001-41 

VALOR TOTAL: R$ 1.677,23 (um mil, seiscentos e setenta e sete reais e vinte e três 

centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.30.00.2.11.01.26.122.0016.2.0228 e 

3.3.90.39.00.2.11.01.26.122.0016.2.0228. 

Nos termos da Lei, aprovo o Termo de Referência apresentado, e, ante regularidade fiscal e 

Parecer Jurídico apresentado, AUTORIZO a contratação em epígrafe, verificada as deduções